
III. Odůvodn ění vymezení obchodních podmínek  podle § 156 odst. 1 písm. c) 
ZVZ 

Požadavek na 
splatnost faktur:  

Splatnost veškerých faktur - daňových dokladů, vystavených na základě příslušné Prováděcí 
smlouvy činí 45 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury Kupujícímu.  Jedná se o 
standardní a přiměřené obchodní podmínky. 

 

 
Vymezení záru ční 
lhůty:  

Zadavatel předpokládá dodávky kvalitního zboží. Délka záruční doby na zboží činí 24 měsíců 
ode dne řádného dodání zboží. 

 

Stanovení smluvní 
pokuty za prodlení 
dodavatele:  

V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží v termínu stanoveném v Prováděcí 
smlouvě je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %  z celkové 
ceny  dílčí objednávky vč. DPH za každý, a to i započatý den prodlení. Zaplacením jakékoliv 
smluvní pokuty dle Smlouvy/Prováděcí smlouvy není dotčeno právo Kupujícího na náhradu 
škody v plné výši, a to samostatně vedle nároku na zaplacení smluvní pokuty, ani na případné 
odstoupení od Smlouvy.  

Všechny údaje uvedené v obchodních podmínkách jsou hodnoty minimální a každý uchazeč 
může nabídnout pro Zadavatele podmínky výhodnější, které uvede v návrhu Smlouvy. 
 

 
Stanovení smluvní 
pokuty za prodlení 
zadavatele s úhradou 
faktur:  

V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je povinen uhradit prodávajícímu  pouze 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením. Žádné 
další sankce nesmí být stanoveny. 
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